

April 11th, 2019

ADDENDUM 01

<u>ITB 099/19 - Rehabilitation of Blood Bank Building in Al Shifaa Hospital Complex-West Mosul-Ninawa</u> <u>Governorate</u>

Site Visit

Following clarifications were sought. Please see the responses

Item	Bidders Questions	UNDP Response
1	What is the dimension and number of	Please refer to published Vol II
	temporary site offices for engineers?	specifications Section 1500, part 1.6.2.2.
		Where it states – The Office shall be of
		suitable height and of ample size to
		accommodate the furniture and equipment
		without crowding at least 100 sq.m area.
		This section also details the partitions
		required.
2	What is the distance between the	Please refer to the general site plan drawing
	blood bank and the radiology building	No. A-004

Question via email

Item	Bidders Questions	UNDP Response
1	can offer or present one contract equivalent the two similar contracts, the value of contract equivalent two contracts.?	As per the published criteria bidders must have 2 similar contracts, of the 2 contracts one contract must be equal or above USD 2,000,000 successfully implemented during the last 10 years. Kindly note bidders not meeting these criteria will be disqualified.

This Addendum -01 forms an integral part of the RFQ-071/19 All other Terms and Conditions in this ITB will remain unchanged.

Youre sincerely, Just force schetti Piero Emanuele Franceschetti

Head of Service Center, UNDP, Iraq